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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer for
varemodtagelse herunder evt. temperaturkontrol og transport,
procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost og procedurer for opvarmning af
fødevarer. Ingen anmærkninger. Kontrolleret hygiejnisk
håndtering af fødevarer.
Følgende er konstateret: Der er ikke etableret forrum mellem
toiletrum og køkken. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, idet døren
mellem toilet og køkken er længst fra området i køøkenet hvor
der produceres mad, samt at forrummet er planlagt ifm med
anden ombygning. Vejledt generelt om regler for hygiejnisk
håndtering af fødevarer, herunder regler om forrum til toilet,
samt vejledt konkret om mulig løsning i toiletrummet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende lokaler:
køkken med køleskabe, herunder borde og gulve, samt
køleskabe i depotrum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af køkken.
Ingen anmærkninger. Det blev oplyst at depotrummet med
køle- og frostskabe forventes flyttet til anden lokale.
Kontrolleret skadedyrssikring af køkken. Ingen anmærk ninger.
Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring af køkkenet,
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såfremt at vinduer anvendes til ventilation når der produceres fødevarer, herunder vejledt konkret om
løsningsmulighed med net.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder HACCP-plan. Vejledt om at såfremt aktiviteten: nedkøling bliver aktuel, sikre at der foreligger
risikoanalyse inden aktiviteten etableres.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter og
registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Virksomheden har fravalgt at få vejledning som en del af tilbuddet om udvidet førstegangskontrol.


